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Smalec gęsi tradycyjny - 720ml
 

Cena: 57,90 pln

Opis słownikowy

Producent Desmal

Opis produktu
 

Właściwości:

Smalec gęsi (smalec tłuszczu sadełkowego) ze względu na wysoką zawartość (ponad 2/3) nienasyconych kwasów tłuszczowych
zalicza się do zdrowszych tłuszczów zwierzęcych. Przeważa tutaj jednonienasycony kwas oleinowy (podobnie jak w oliwie z oliwek),
którego spożywanie zaleca się w profilaktyce przeciwmiazdżycowej. Jego właściwości są powszechnie znane, m.in.: obniża on poziom
złego cholesterolu (LDL), nie zmniejszając poziomu dobrego cholesterolu (HDL). To głównie on powoduje, że smalec gęsi jest delikatnym
tłuszczem i po przekroczeniu temperatury pokojowej staje się półpłynny.

Zastosowanie w kuchni:

Czołowi i znani kucharze polecają go do smażenia, pieczenia i gotowania. W zdrowej polskiej kuchni obecny od wieków, m.in. ze względu
na nieprzeciętne walory smakowe oraz właściwości zdrowotne. W przeciwieństwie do innych tłuszczów smalec gęsi może być używany
w wysokich temperaturach - nawet powyżej 200 st. C - bez niszczenia jego struktury molekularnej. Stosować go można do wszystkich
rodzajów potraw - zarówno mięsnych jak i bezmięsnych - w zależności od upodobań gotującego.

w medycynie ludowej smalec gęsi polecany jest przy schorzeniach:
- choroby stawów, kręgosłupa i dróg oddechowych
- regeneracja stawów (szczególnie biodro, kolano, łokieć)
- dolegliwości dróg oddechowych

Opakowanie: 720ml

Skład: 100% tłuszczu gęsiego sadełkowego
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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